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Placni kazipot marec 2015

Pregled prejemkov po kolektivnih pogodbah dejavnosti*

KP BANCNISTVO IN HRANILNISTVO (velja od 01.01.2015 dalje)
653,68 745,22

KP CESTNA GOSPODARSTVA
405,41 44197 48947 540,65 606,11

KP CESTNI POTNISKI PROMET (velja od 01.01.2015 dalje)
41586 43152 501,12 555,06 621,18

KP CASOPISNA, ZALOZNISKA IN KNJIGOTRSKA DEJAVNOST I.

44751 51464 581,76 648,89 760,77

KP CASOPISNA, ZALOZNISKA IN KNJIGOTRSKA DEJAVNOST II.
432,13 496,95 561,77 626,59 734,62

KP CASOPISNA, ZALOZNISKA IN KNJIGOTRSKA DEJAVNOST lIl.
40136 461,56 521,77 581,97 682,31

KP DROBNO GOSPODARSTVO (velja od februarja 2015 dalje)
557,38 63542 71342 802,61 897,37

KP ELEKTROINDUSTRIJA (PODALJSANJE UPORABE DO 28.02.2015)
542,88 55506 609,00 685,56 746,46

KP ELEKTRO GOSPODARSTVO
432,83 502,31 544,00 623,90 693,38

KP GOSTINSTVO IN TURIZEM (velja od 01.01. 2014 do 31.12. 2015)

474,30 510,00 571,20 632,40 703,80
KP GOZDARSTVO A.
654,69 669,50 68550 725,00 820,00

931,51

723,43

734,28

984,52

950,69

882,99

1.070,17

870,00

821,92

836,40

975,00

VII.

1.164,39

821,18

828,24

1.163,53

1.123,54

1.043,54

1.215,08

1.010,94

1.037,30

938,40

1.095,00

VIL./2

899,40

Viil.

1.397,26

977,60

1.476,78

1.426,03

1.324,49

1.449,16

1.155,36

1.457,66

1.101,60

1.300,00

1.676,73

1.173,12

1.700,54

1.642,09

152517

1.739,00

1.358,94

1.648,73

1.550,00

REGRES 2014**

80 % povp.placa
v RS

70 % povp.placa v RS

minimalna placa
VRS

70 % povp.placav RS

minimalna placav
RS+1%

820 €/ 774,96 €
izhod.vrednost
2014

minimalna placa
VRS

900 €

PREHRANA

kolektivna pogodba
pri delodajalcu

4,59 €

4,00€+0,50 za ure
nad 8 ur

uredba

356€

uredba

10 % povp.mes.
placev gosp. RS za
3 mes.

425+0,76€nad 10
urdela od 8 ure dalje

uredba

PREVOZ

100 % javnega
prevoza/15% cene
95 okt.bencina

100 % najcenejsi jav.
prevoz/15 % cene
bencina

100 % najcenejsi jav.
prevoz/10 % cene
bencina

uredba

65 % jav.prevoz/0,18
€/km

80 % jav. prevoza

30 % cene bencina/
km

100 % jav.prevoz/
0,18 €/km

60 % jav.prevoz/
uredba za zniz.
kilometrino
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VI./2 VL. VIL2  VIL/3 VI
KP GOZDARSTVO B.
654,60 75500 85500 908,00 960,00 1.015,00

1.245,00 1.480,00 1.765,00

KP GRADBENA DEJAVNOST (odpovedana - velja do 14.12. 2013, tarifni del se uporablja se 6 mesecev t.j. do 14.06.2014)
408,00 443,00 491,00 544,00 577,00 643,00 683,00 720,00 834,00 854,00 960,00 1.034,00 1.145,00 1.329,00

KP GRAFICNA DEJAVNOST

420,85 46294 51344 576,56 656,53 753,32 854,33 1.182,59 1.426,68

KP KEMIJA IN GUMARSTVO |. (ODPOVEDANA; OBJAVLJENE VREDNOSTI SO BILE VELJAVNE DO 30.03.2014)

476,61 530,60 587,71 657,28 740,35 833,80 902,33 1.013,44 1.097,50 1.282,37 1.444,36
KP KEMIJA IN GUMARSTVO Il. (ODPOVEDANA; OBJAVLJENE VREDNOSTI SO BILE VELJAVNE DO 30.03.2014)

528,53 581,48 647,94 724,78 816,15 91895 994,75 1.117,28 1.209,69 1413,21 1.591,81
KP KEMIJA IN GUMARSTVO Ill. (ODPOVEDANA; OBJAVLJENE VREDNOSTI SO BILE VELJAVNE DO 30.03.2014)

629,25 692,59 772,54 863,92 972,94 1.09443 118581 1.331,18 144124 1.684,22 1.897,08
KP KMETIJSKA IN ZIVILSKA INDUSTRIJA (OBJAVLJENE VREDNOSTI SO BILE VELJAVNE DO 31.03. 2014)

459,36 501,12 556,80 614,22 687,30 810,84 913,50 1.077,06

KP KOMUNALNA DEJAVNOST (ANEKS ST. 2 (UR.L. 111/2013) JE PRENEHAL VELJATI 31.12. 2014. VREDNOSTI SE UPORABLJAJO DO 30.06. 2015)
45594 496,74 549,76 643,58 700,68 929,09 1.026,98 114935 127172 147567 1.761,18

KP KOVINSKA INDUSTRIJA 2015 (VREDNOSTI VELJAJO ZA IZPLACILO FEBRUARSKE PLACE V MARCU 2015)

51156 55854 617,70 704,70 769,08 897,84 1.049,22 1.198,86 1.416,36
KP KOVINSKI MATERIALI IN LIVARNE

513,30 567,24 624,66 715,11 779,52 908,28 1.063,14 1.216,26  1.433,76
KP LESARSKA DEJAVNOST *(odpovedna 30.01. 2015 odpovedni rok 3 mesece, vrednosti se uporabljajo do objave nove oz. najdlje do 30.04. 2016)

428,718 468,11 515,83 568,40 635,29 746,38 840,72

KP NEKOVINSKE RUDNINE

491,00 54600 606,00 678,00 764,00 859,00 931,00 1.045,00 1.322,00
KP NEPREMIENINE I.

32950 36255 40540 481,20 527,34 711,01 889,89 1153557 1.384,28
KP NEPREMIENINE II.

35430 389,73 43579 517,28 566,88 765,29 956,61 1240,05 1.488,06

KP NEPREMICNINE I1I.

379,03 41693 46621 553,38 606,45 818,70 1.023,38 132661 1.591,93

REGRES 2014**

800,00 €

63,5 % - 70 % povp.

placavRS

minimalna placa
VRS

950 € dobicek/ 880

€izguba

822 €

885 € (01.01. 2015)

minimalna placa
VRS

800 €

najvec 70 %
povprecne place
VRS

PREHRANA

uredba

400€+0,6€nad 10
urdela od 8 ure dalje

4,13€

435€

4,15€

4,13€

uredba

uredba

uredba

4,00€

4,13€

4,13€

4,13€

PREVOZ

60 % jav.prevoz/
uredba za zniz.
kilometrino

100 % jav.prevoz

70 % jav.prevoz

60 % jav.prevoz

70 % jav. prevo-
za/0,15 €/km

80 % jav.prevoz;
0,18€

80 % jav. prevoz

80 % jav. prevoz

60 % jav.prevoz

70 % jav.prevoz

uredba

uredba

uredba
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VII. VIL./2 VIL./3 VIl REGRES 2014**

KP OBRT IN PODJETNISTVO (v uporabi od 01.01. 2014 dalje)

586,92 610,17 64165 656,37 695,97 797,83 933,63 1.046,79 minimalna placav
RS+1%
KP PAPIRNA IN PAPIRNO PREDELOVALNA INDUSTRIJA (v uporabi od 01.01. 2014 dalje)
42850 486,30 54424 602,09 703,68 910,61 1.076,18 1.365,93 1.572,89 najmanj minimalna

placavRS

KP POSTNA IN KURIRSKA DEJAVNOST 2015 (VREDNOSTI SO USKLAJENE 7 90 % POVPRECNE LETNE STOPNJE RASTI CEN ZIVLJENJSKIH POTREBSCIN V JANUARJU 2015)

560,85 619,71 650,52 721,14 804,27 921,87 1.147,39 117537 1.208,29 1.43547 853,58 €(2015)
KP PREMOGOVNISTVO
433,65 533,35 574,70 635,84 701,50 834,56 1.027,71 1.354,27 1.596,40 minimalna placa
VRS
KP TEKSTIL, OBLACILA, USNJE (odpovedana - velja do 30.06.2014; uporablja se do 31.12.2014)
401,49 429,72 466,88 512,68 568,67 672,15 758,41 896,40 1.068,90 minimalna placa
VRS
KP TEKSTIL, OBLACILA, USNJE - 2014 (VELJA OD 01.04. 2014 DALJE (CLANI ZDS)
43326 462,84 504,60 553,32 614,22 725,58 817,80 0,00 0,00 790 €
KP TRGOVINA (UR.L.24 - 04.04.2014 - Vrednosti veljajo od 01.05. 2014 dalje)
492,12 811,00 541,36 594,38 662,53 776,16 925,67 gotovina - minimal-
na placa; gotovina
(55 %) in vrednostni
boni (45 %) - 910 €
KP ZAVAROVALSTVO
362,53 41691 47129 507,54 587,30 725,06 888,20 1.123,84 1.268,86 minimalna placa

VRS

*Tabela prikazuje zneske najnizjih osnovnih plac oz. izhodis¢nih plac po posameznih kolektivnih pogodbah profitnega sektorja, ki so prikazane po abecednem redu

Datume objav teh kolektivnih pogodb lahko pogledate na spletni strani Ministrstva za delo, druzino in socialne zadeve in enake moznosti:
http://www.mddsz.gov.si/si/delovna_podrocja/delovna_razmerja_in_pravice_iz_dela/socialno_partnerstvo/evidenca_kolektivnih_pogodb/

“*Regres za letni dopust

Kk o

Pri kolektivnih pogodbah, ki so v postopku odpovedi oz. odpovedane, je njihov status oznacen v opombi

Podatki so informativne narave.

PREHRANA

49+0,76 €vsaka
dopolnjena ura nad
8ur

4,25€+0,53 €vsaka
dopolnjena ura nad
8ur

438 €

10 % povp.mes.
placev gosp. RS za
3mes.

3,65€

3,65+ 0,46€ delo 10
urinvec

427 (velja od 01.07.
2014 dalje)

do visine zneska,
dolocenega v uredbi

PREVOZ

70 9% jav.prevoz/0,18
€/km

70 % javni pre-
v0z/0,13 €/km

95 % jav. Prevoz/75
% vrednosti iz
uredbe

100 % jav.prevoz/10
% cene bencina

60 % jav.prevoz

60 % najcen.jav.pre-
voza/ 0,129 €/km

70 % jav.prevoz/0,16
€/km

100% jav.prevoz ali
znizana kilometrina
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Uredba o davcni obravnavi povracil stroskov in drugih dohodkov iz delovnega razmerja

Vrsta stroska v €*

1. povracilo stroskov za prehrano med delom
2. povracilo stroskov za prevoz na delo in z dela

3. dnevnica na sluzbenem potovanju v Sloveniji

4. dnevnica na sluzbenem potovanju v Sloveniji - zajtrk
placan

5. povracilo stroskov prevoza na sluzbenem potovanju
6. terenski dodatek

7. nadomestilo za loceno Zivljenje

8. jubilejna nagrada
9. odpravnina ob upokojitvi

10. solidarnostna pomoc

11. placila vajencem, dijakom in Studentom za obvezno
prakti¢no delo

6,12 €+0,76 € za vsako uro po 10 urah prisotnosti na delu od 8 ure dalje
0,18 € za vsak polni km (¢e delavec ne uporablja javnega prevoza) - znizana kilometrina
-nad12do24ur21,39€

-nad 8do 12 ur 10,68 €

-nad6do8ur7,45€

-nad 12 do 24 ur =90 % od 21,39 €

-nad 8do 12 ur=85% od 10,68 €

-nad6do8ur7,45€=0€

0,37 € za vsak polni km (¢e delavec uporablja svoje vozilo)

4,49 € nadan

334 € namesec

460 € za 10 let delovne dobe

689 € za 20 let delovne dobe

919 € za 30 let delovne dobe

919 € za 40 let delovne dobe

4.063 €

- v primeru smrti delavca ali njegovega druzinskega clana do visini 3.443 €

- v primeru tezje invalidnosti ali daljSe bolezni delavca ter elementarne nesrece ali pozara,
ki prizadene delavca do visini 1.252 €

-84 €namesec za 1. letnik Solanja (vajenci)

- 126 € na mesec za 2. letnik Solanja (vajenci)

- 167 €namesecza3.in4. letnik Solanja (vajenci)
- 172 € na mesec za dijake in Studente

*Zneski se upostevajo kot zgornja meja, do katere se povracila ter drugi prejemki ne vstevajo v davéno osnovo dohodka iz delovnega razmerja - in sicer veljajo za izplacila

teh prejemkov, ki so opravljena od 1. 8. 2008 dalje

Ur.l. 140/2006 od 29.12.2006
Ur.l. 76/2008 od 25.07.2008
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Povprecna mesecna placa v RS in minimalna placa v letu 2014

vE€
Bruto placa Neto placa Minimalna placa
Za mesec za tromesecje Za mesec za tromesecje
JANUAR 1.534,54 1.565,68 1.005,75 1.019,50 789,15
FEBRUAR 1.520,88 1.533,44 994,34 1.002,59 789,15
MAREC 1.526,36 1.527,26 996,97 999,01 789,15
APRIL 1.531,56 1.526,26 1.001,03 997,46 789,15
MAJ 1.531,66 1.529,87 1.000,69 999,57 789,15
JUNIJ 1.521,38 1.528,18 995,64 999,11 789,15
JULIY 1.535,66 1.529,56 1.002,75 999,69 789,15
AVGUST 1.516,93 1.524,66 992,94 997,11 789,15
SEPTEMBER 1.519,32 1.526,46 994,31 998,26 789,15
OKTOBER 1.543,66 1.526,67 1.007,24 998,18 789,15
NOVEMBER 1.633,22 1.565,50 1.053,77 1.018,50 789,15
DECEMBER 1.566,09 1.581,03 1.018,67 1.026,58 789,15

" Vse SKD dejavnosti skupaj
“*Vir: SURS

Podatki so informativne narave.

Indeks cen zivljenjskih potrebscin 2015

vE€
Povprecje mesecev
tekocega leta / Povprecje mesecev
Tekoci mesec / povprecje istih tekocega leta /
december preteklega TekoCi mesec / pretekli  Tekoci mesec / isti mesecev preteklega  december preteklega
leta mesec mesec preteklega leta leta leta

JANUAR 98,70 98,70 99,50 99,50 98,70
FEBRUAR

MAREC

APRIL

MAJ

JUNIJ

Jued

AVGUST

SEPTEMBER

OKTOBER

NOVEMBER

DECEMBER
“Vir: SURS

Podatki so informativne narave.
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Povprecna mesecna bruto in neto placa po SKD dejavnosti leto 2014

A B C D E F G H | J
VRSTA KMETIJSTVO RUDARSTVO  PREDELOVALNE OSKRBA Z OSKRBA ZVODO, GRADBENISTVO TRGOVINA, PROMET IN SKLA- GOSTINSTVO INFORMACIJSKE
PLACE IN LOV, DEJAVNOSTI ELEKTRICNO RAVNANJE Z VZDRZEVANJE IN DISCENJE IN
GOZDARSTVO, ENERGIJO, ODPLAKAMI IN POPRAVILA KOMUNIKACIJ-
RIBISTVO PLINOM IN PARO ODPADKI, SANI- MOTORNIH VOZIL SKE DEJAVNOSTI
RANJE OKOLJA
Placazamesec Placazamesec Placazamesec Placazamesec Placazamesec Placazamesec Placazamesec Placazamesec Placazamesec Placazamesec
[EUR] [EUR] [EUR] [EUR] [EUR] [EUR] [EUR] [EUR] [EUR] [EUR]
JANUAR Bruto placa 1.290 2.067 1.481 2.241 1.469 1.183 1.375 1477 1.081 2.057
Neto placa 867 1.326 975 1.362 974 798 899 968 740 1.292
FEBRUAR Bruto placa 1.221 2.391 1.482 2.384 1.418 1171 1.354 1.405 1.076 2.029
Neto placa 829 1.524 970 1.457 944 793 889 931 738 1.272
MAREC Bruto placa 1.309 2.017 1.453 2.383 1.409 1.178 1.406 1.429 1.080 2.019
Neto placa 882 1.298 957 1.450 938 797 915 943 740 1.269
APRIL Bruto placa 1.313 2.016 1.450 2.224 1.447 1.191 1.394 1.455 1.090 2.096
Neto placa 885 1.293 957 1.370 959 806 910 960 47 1.313
MAJ Bruto placa 1.283 2121 1.450 2.189 1.461 1.194 1.381 1.442 1.083 2.061
Neto placa 865 1.350 957 1.355 969 808 905 949 740 1291
JUNIJ Bruto placa 1.273 2.177 1.446 2.246 1.460 1.180 1.373 1431 1.087 2.048
Neto placa 860 1.389 955 1.404 966 800 899 944 745 1.283
JULIJ Bruto placa 1.328 2.137 1.486 2.323 1.476 1.209 1.375 1.473 1.092 2.062
Neto placa 896 1.355 974 1.445 976 816 900 962 749 1.295
AVGUST Bruto placa 1.269 2.150 1.447 2.476 1.436 1.175 1.359 1.426 1.085 2.038
Neto placa 857 1.366 953 1.532 955 797 893 940 743 1.279
SEPTEMBER  Bruto placa 1.308 2.114 1.449 2.359 1.458 1.192 1.369 1.427 1.070 2.071
Neto placa 880 1.345 957 1.460 968 807 898 943 733 1.293
OKTOBER Bruto placa 1.347 2.080 1.481 2.305 1.503 1.213 1.394 1.482 1.072 2.081
Neto placa 900 1.327 974 1434 993 817 912 966 734 1.302
NOVEMBER  Bruto placa 1.417 2.167 1.662 2518 1.609 1.220 1.532 1.653 1.069 2.138
Neto placa 932 1.367 1.069 1.523 1.043 815 985 1.066 732 1.328
DECEMBER  Brutoplaca 1.379 2.104 1.512 2.435 1.552 1.197 1.429 1.497 1.092 2.185
Neto placa 906 1.338 990 1.498 1.020 807 929 978 745 1.357
*Vir: SURS

Podatki so informativne narave.
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JANUAR

FEBRUAR

MAREC

APRIL

MAJ

JUNLJ

JULI

AVGUST

SEPTEMBER

OKTOBER

NOVEMBER

DECEMBER

“Vir: SURS

Podatki so informativne narave.

Bruto placa
Neto placa
Bruto placa
Neto placa
Bruto placa
Neto placa
Bruto placa
Neto placa
Bruto placa
Neto placa
Bruto placa
Neto placa
Bruto placa
Neto placa
Bruto placa
Neto placa
Bruto placa
Neto placa
Bruto placa
Neto placa
Bruto placa
Neto placa
Bruto placa
Neto placa

K

FINANCNE IN
ZAVAROVALNI-
SKE DEJAVNOSTI

Placa za mesec
[EUR]
2.175
1.345
2.150
1.332
2.150
1.328
2.234
1.372
2.315
1412
2.147
1.330
2.237
1.378
2.143
1.326
2.120
1.307
2.348
1.438
2.293
1.406
2.235
1.374

L

POSLOVANJE Z
NEPREMICNI-
NAMI

Placa za mesec
[EUR]
1.468
964
1.466
962
1.509
985
1.462
961
1475
968
1.492
975
1.472
965
1.446
949
1.460
956
1.465
956
1.636
1.038
1.519
980

M

STROKOVNE,
ZNANSTVENE
IN TEHNICNE
DEJAVNOSTI

Placa za mesec
[EUR]
1.707
1.092
1.641
1.058
1.745
1.106
1.675
1.071
1.649
1.057
1.697
1.084
1.716
1.093
1.691
1.080
1717
1.095
1.736
1.103
1.811
1141
1.795
1.128

N

DRUGE
RAZNOVRSTNE
POSLOVNE
DEJAVNOSTI

Placa za mesec
[EUR]
1.011
703
1.005
699
1.001
697
1.007
699
1.023
707
1.006
693
1.025
709
1.012
701
1.002
696
1.016
703
1.074
735
1.007
697

(0]

DEJAVNOST
JAVNE UPRAVE
IN OBRAMBE,
DEJAVNOST OB-
VEZNE SOCIALNE
VARNOSTI

Placa za mesec
[EUR]
1.727
1134
1.711
1.125
1.710
1124
1.738
1.139
1.754
1.150
1.755
1.150
1.752
1.148
1.751
1.148
1.767
1.156
1.747
1.144
1.762
1152
1.757
1.149

P

Q

IZOBRAZEVANJE ZDRAVSTVO IN

Placa za mesec
[EUR]
1.616
1.074
1.607
1.063
1.618
1.068
1.629
1.075
1.637
1.078
1.638
1.080
1.593
1.055
1.597
1.057
1.633
1.076
1.627
1.073
1.638
1.078
1.632
1.083

SOCIALNO VAR-
STVO

Placa za mesec
[EUR]
1.661
1.102
1.650
1.066
1.664
1.075
1.678
1.083
1.694
1.091
1.693
1.091
1.663
1.075
1.689
1.091
1.655
1.071
1.674
1.080
1.697
1.093
1.696
1.091

R

KULTURNE,
RAZVEDRILNE IN
REKREACIJSKE

DEJAVNOSTI

Placa za mesec
[EUR]
1.617
1.068
1.600
1.050
1.591
1.049
1.621
1.065
1.610
1.057
1.595
1.052
1.595
1.056
1.638
1.075
1.591
1.048
1.597
1.050
1.641
1.075
1.675
1.090

S

DRUGE
DEJAVNOSTI

Placa za mesec
[EUR]
1.384
909
1.368
902
1.369
902
1371
903
1.387
911
1.373
904
1.371
905
1.359
898
1.364
900
1.369
905
1.398
916
1.398
916
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Letni delovni koledar 2014

" e
P. T s € P S N P T s ¢ P s N P T S| ¢ P S| N Pl T s € P S N
1 2 3 4 5 1, 2 1 2 1] 2] 3] 4 5 6
6/ 7 8 9 10| 11| 12 3] 4 5 6/ 7 8 9 3] 4 5 6 7 8 9 7,8 9] 10] 11} 12| 13
13| 14| 15| 16| 17| 18] 19 10| 11| 12] 13] 14| 15| 16 10| 11| 12| 13] 14| 15 16 14] 15| 16| 17| 18] 19| 20/"
20 21| 22| 23| 24| 25| 26 17| 18] 19| 20| 21} 22| 23 17] 18] 19| 20| 21| 22| 23 21| 22| 23| 24| 25| 26| 27
27] 28] 29| 30/ 31 24| 25| 26| 27| 28 24| 25| 26| 27| 28] 29| 30 28| 29| 30
[[] 22 176 DU 20 160 DU 21 168 DU 21 168
PR 1 8 PR 0 0 PR 0 0 PR 1 8
FMU 23 184 FMU 20 160 FMU 21 168 FMU 22 176
ay
Pl T s € P S N Pl T s ¢ P s N P. Tl S| € P S| N P. Tl S| € P S| N
1 2, 3] 4 1 1] 2 3 5/ 6 1, 2| 3
50 6/ 7 8 9] 10| 11 2| 3 4 5 6] 7 8 78/ 9/ 10[ 11} 12| 13 4 5 6 7 8 9] 10
12| 13| 14| 15| 16| 17| 18 9| 10| 11| 12| 13| 14| 15 14] 15| 16 17| 18| 19 20 11] 12| 13| 14| 15| 16| 17
19| 20| 21) 22| 23| 24| 25 16| 17| 18] 19| 20| 21| 22 21| 22| 23| 24| 25| 26| 27 18| 19| 20| 21| 22| 23| 24
26| 27| 28] 29| 30| 31 23| 24| 25| 26| 27| 28] 29 28] 29| 30/ 31 25| 26| 27| 28] 29| 30| 31
DU 20 160 DU 20 160 DU 23 184 DU 20 160
PR 2 16 PR 1 8 PR 0 0 PR 1 8
FMU 22 176 FMU 21 168 FMU 23 184 FMU 21 168

seprEmBER okroseR NoveMBER | oecemsen |

P T s ¢ P s N P T s ¢ P s N P T s ¢ P s N P T s ¢ P s N
1 20 3/ 4 5 6 7 1l 20 3 4 5 ) 1 20 3 4 5 6 7
8 9 10/ 11| 12| 13| 14 6 7| 8 9 10 11 12 30 4 5 6 7 8 9 8 9 10/ 11| 12| 13| 14
15| 16| 17| 18/ 19 20| 21 13| 14| 15| 16| 17, 18] 19 10/ 11| 12| 13| 14| 15| 16 15/ 16| 17) 18/ 19 20| 21
22| 23| 24| 25| 26| 27| 28 200 21| 22| 23| 24| 25| 26 17| 18] 19 20/ 21 22| 23 22| 23| 24| 25| 26| 27| 28
29] 30 27) 28] 29| 30| 31 24] 25 26 27/ 28] 29| 30 29] 30| 31
DU 2 176 DU 2 176 DU 20 160 DU 21 168
PR 0 PR 1 8 PR 1 8 PR 2 16
FMU 2 176 FMU 23 184 FMU 21 168 FMU 23 184

DU = DELOVNE URE, PR = PRAZNICNE URE, FMU = FOND MESECNIH UR, FLU = FOND LETNIH UR

LETNI ZBIRNIK 2014

DU 2.016
PR 72
FLU 2.088

. VELIKA NOC



Placni kazipot marec 2015

Letni delovni koledar 2015

P. T s € P S N P T| S € P S N Pl T sl ¢ P S N Pl T s| ¢ P S| N
1 2 3 4 1 1 1] 2] 3] 4] 5/*
50 6/ 7/ 8 9] 10| 11 2| 3] 4 5/ 6] 7 8 2| 3 4 5/ 6 7] 8 6 7 8 9] 10| 11} 12
12| 13| 14| 15| 16| 17| 18 9| 10| 11| 12| 13| 14| 15 9| 10| 11| 12| 13| 14| 15 13| 14| 15| 16| 17| 18] 19
19| 20| 21| 22| 23] 24| 25 16| 17| 18| 19| 20| 21| 22 16| 17| 18] 19| 20| 21| 22 20 21| 22| 23| 24| 25| 26
26| 27| 28] 29| 30| 31 23| 24| 25| 26| 27| 28 23| 24| 25| 26| 27| 28| 29 27| 28| 29| 30
30] 31
DU 21 168 DU 20 160 DU 22 176 DU 20 160
PR 1 8 PR 0 0 PR 0 0 PR 2 16
FMU 2 176 FMU 20 160 FMU 22 176 FMU 22 176
ay T
Pl T s € P S N Pl T s| ¢ Pl s N Pl T s| € P S| N Pl Tl s| € P S| N
1 2 3 1] 2] 3] 4 5 6 7 1] 2] 3] 4] 5 1 2
4 5/ 6/ 7] 8 9 10 8/ 9| 10/ 11] 12| 13| 14 6/ 7/ 8 9 10/ 11| 12 3| 4/ 5 6 7 8 9
11] 12| 13| 14| 15| 16| 17 15| 16| 17) 18| 19| 20| 21 13| 14| 15| 16| 17| 18] 19 10| 11| 12| 13] 14| 15| 16
18| 19| 20| 21| 22| 23| 24 22| 23| 24| 25| 26| 27| 28 20 21| 22| 23| 24| 25| 26 17] 18] 19| 20| 21| 22| 23
25| 26| 27| 28] 29| 30| 31 29| 30 27| 28] 29| 30| 31 24| 25| 26| 27| 28] 29| 30
31
DU 20 160 DU 21 168 DU 23 184 DU 21 168
PR 1 8 PR 1 8 PR 0 0 PR 0 0
FMU 21 168 FMU 22 176 FMU 23 184 FMU 21 168

SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER D MBER

Pl T s € P S N Pl T s ¢ Pl s N Pl T s| € P S| N Pl T| S| € P S| N

2| 3] 4 5 6 1] 2] 3/ 4 1 1 3 4 6
78 9] 10 11} 12| 13 5/ 6| 7, 8 9] 10| 11 2| 3 4 5/ 6 7 8 7 8/ 9/ 10| 11} 12| 13
14] 15| 16| 17| 18| 19| 20 12| 13| 14| 15/ 16| 17| 18 9| 10| 11| 12| 13| 14| 15 14| 15| 16 17| 18] 19 20
21| 22| 23| 24| 25| 26| 27 19| 20| 21| 22| 23| 24 25 16| 17| 18] 19| 20| 21| 22 21| 22| 23| 24| 25| 26| 27
28| 29| 30 26| 27| 28| 29| 30| 31 23| 24| 25| 26| 27| 28| 29 28| 29| 30| 31

30

DU 22 176 DU 22 176 DU 21 168 DU 22 176
PR 0 0 PR 0 0 PR 0 0 PR 1 8
FMU 22 176 FMU 22 176 FMU 21 168 FMU 23 184

DU = DELOVNE URE, PR = PRAZNICNE URE, FMU = FOND MESECNIH UR, FLU = FOND LETNIH UR

LETNI ZBIRNIK 2015
DU 2.040
PR 48
FLU 2.088

. VELIKANOC
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